
ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  
od

dě
le

ní
 p

éč
e 

o 
zá

ka
zn

ík
y:

 +
42

0 
55

2 
30

5 
30

5,
  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy: 20200429-VZ

ID klienta: 2736

Obchodní zástupce:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Účastník

Jméno: RBP, zdravotní pojišťovna

IČ: 47673036 Zastoupený/á: Ing. Antonínem Klimšou, MBA

DIČ: CZ47673036 Kontaktní osoba:

Zápis v Obchod. rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, AXIV/554 Telefon:

Ulice: Michálkovická 967/108 Fax:

Město: Ostrava - Slezská Ostrava Mobil:

PSČ: 710 00 E-mail:

Elektronická fakturace*:
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

1. Předmět Smlouvy

a) tato Smlouva

c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava

Číslo účtu: Kód banky:

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ing. Antonín Klimša, MBA
výkonný ředitel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 
25.7.1996. Bankovní spojení: . Zastoupený: , kontaktní 
osoba: , tel: , mobil: , E-mail: 

faktury@rbp-zp.cz

1.1. Tato Smlouva je smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby samotné 
jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Účastníkovi 
Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě  budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění 
nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem této 
Smlouvy  ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá  ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců.
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.
3.7.  V případě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce s názvem „Dodávka datových služeb pro 
RBP“, má přednost ustanovení uvedené v zadávací dokumentaci. V případě rozporu Smlouvy a jejích příloh s přílohou č. 4 Smlouvy „Obchodní 
podmínky“ a jejími přílohami, platí tyto obchodní podmínky a její přílohy.

mailto:faktury@rbp-zp.cz


ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: 20200429-VZ

Číslo specifikace/verze: vpn-1A-200429

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 36 měsíců ID klienta: 2736

Výpovědní doba služby : 3 měsíce Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: RBP, zdravotní pojišťovna

Ulice: Michálkovická 967/108

Město: Ostrava - Slezská Ostrava Kontaktní osoba:

PSČ: 710 00 Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: GL standard 300 Mbps

Rychlost: Garantovaná 300/300 Mbps

Agregace: 1:1

Počet pevných IP adres: 128+4+8+8

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 3900 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: 2400 Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Služby s klasifikací SLA 0

Poznámky:

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ing. Antonín Klimša, MBA
výkonný ředitel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 
25.7.1996. Bankovní spojení: . 

U této služby je realizovaná plná obousměrná redundance připojení k Internetu dvěma nezávislými okruhy s automatickou zálohou, 
postavenými na dvou nezávislých technologiích. 
Záložní připojení, s přenosovou rychlostí 50 Mbps symetricky.

Pokud bude hlavní i záložní linka realizována rádiovou technologií, bude použito doplňkové řešení třetí zálohy metalickou technologií.

Klasifikace 0:
Poskytovatel garantuje SLA 99,99% (úplný výpadek připojení-nedostupnost primární i záložní linky najednou) a současně maximální dobu 
výpadku primární linky (300Mbit/s) do 4 hodin.
Doba odezvy maximálně do 20 ms.
Maximální ztrátovost paketů 0,1%.



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha č. 2 ke smlouvě č.: 20200429-VZ

Číslo specifikace/verze: vpn-2A-200429

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 36 měsíců ID klienta: 2736

Výpovědní doba služby : 3 měsíce Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: RBP, zdravotní pojišťovna

Ulice: viz. Příloha této Specifikace

Město: Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: viz. Příloha této Specifikace

Rychlost:

Agregace:

Počet pevných IP adres: 1/přípojka

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: viz. Příloha této Specifikace Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Služby s klasifikací SLA 1 a 2

Poznámky:

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ing. Antonín Klimša, MBA
výkonný ředitel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 
25.7.1996. Bankovní spojení:  

Účastník nastavil jednotlivým lokalitám počáteční tarif, který ale může v průběhu trvání této Smlouvy dle potřeb upravit.
Připojení bude realizováno prostřednictvím metalické/optické linky. Použití rádiového spoje podléhá schválení Účastníka (po případném testu).
Rádiový spoj nesmí být realizován v pásmech 2,4 a 5 Ghz.

Klasifikace 1:
Nedostupnost maximálně 4 hodiny.
Doba odezvy maximálně do 50 ms.
Maximální ztrátovost paketů 0,1%.

Klasifikace 2:
Bez garance (nedostupnost maximálně 6 dní).



Příloha specifikace č vpn-2A-200429 služby ha-vel® IP Service

Číslo specifikace Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník Název Tarifu SLA

vpn-2A-200429-1 Nová cesta 531/11, 743 01  Bílovec Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-2 nám. T.G.Masaryka 939, 735 81 Bohumín, Nový Bohumín Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-3 Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno-město Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-4 nám. Míru 66/5, 792 01  Bruntál Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-5 sady Komenského  605/1, 737 01  Český Těšín Tarif SYM-C 4/4 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-6 Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-7 U Staré pošty 54, 738 01  Frýdek-Místek, Místek Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-8 Hlavní 474, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-9 Masarykova 396, 742 45  Fulnek Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-10 Svornosti 86/2, 736 01  Havířov, Město Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-11 Čs. armády 54/6, 748 01  Hlučín Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-12 Masarykovo nám. 393/8, 695 01  Hodonín Tarif SYM-C 4/4 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-13 Sušilova 478/24, 769 01  Holešov Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-14 Jiráskova 2188, 753 01 Hranice I-Město Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-15 Školní 5335, 430 01  Chomutov Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-16 Masarykovo nám. 6/5, 733 01  Karviná, Fryštát Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-17 6. května 1373, 752 01  Kojetín, Kojetín I-Město Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-18 Záhumenní 1161/3a, 742 21  Kopřivnice Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-19 nám. Minoritů 86/7, 794 01  Krnov, Pod Bezručovým vrchem Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-20 Jungmannova 1310/10, 697 01  Kyjov Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-21 tř. Budovatelů 1998/116, 434 01  Most Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-22 Štefánikova 826/7, 741 01  Nový Jičín Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-23 Masarykovo náměstí 4/31, 742 35  Odry Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-24 tř. Kosmonautů 989/8, 779 00  Olomouc, Hodolany Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-25 Ostrožná 208/4, 746 01  Opava, Město Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-26 Rydultowská 1390, 735 14  Orlová, Lutyně Tarif SYM-C 4/4 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-27 Dr. Martínka 1491/7, 700 30  Ostrava, Hrabůvka Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-28 Jantarová 3344/4, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-29 17. listopadu 1790/5, 708 00  Ostrava, Poruba Tarif SYM-B 6/6 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-30 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif VDSL-B 50/5 1:50 Klasifikace 2

vpn-2A-200429-31 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif VDSL-C 20/2 1:50 Klasifikace 2

vpn-2A-200429-32 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif VDSL-A 100/10 1:50 Klasifikace 2

vpn-2A-200429-33 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif VDSL-A 100/10 1:50 Klasifikace 2

vpn-2A-200429-34 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif VDSL-A 100/10 1:50 Klasifikace 2

vpn-2A-200429-35 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif NAKITCMS 4/4 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-36 Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-37 Preslova 1269/17, 150 00  Praha, Smíchov Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-38 Kratochvílova 624/43, 750 02  Přerov I-Město Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-39 Bezručova 211, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-40 nám. Republiky 698, 742 13  Studénka, Butovice Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-41 Jablunkovská 241, 739 61  Třinec, Staré Město Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-42 Náměstí 11/9, 757 01  Valašské Meziříčí Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-43 náměstí Jana Zajíce 1, 749 01  Vítkov Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-44 Dolní náměstí 1356, 755 01  Vsetín Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1

vpn-2A-200429-45 Zarámí 4077, 760 01 Zlín Tarif SYM-D 2/2 Klasifikace 1 

V Ostravě dne : V Ostravě dne :

Ing. Antonín Klimša, MBA
výkonný ředitel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Příloha ke smlouvě č.: 20200429-VZ

Rychlost 
download/upload (Mbit/

s)

Měsíční provozní poplatek 
za připojení do sítě 

Internet:



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  
 o

dd
ěl

en
í p

éč
e 

o 
zá

ka
zn

ík
y:

 +
42

0 
55

2 
30

5 
30

5,
  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Platební a ostatní podmínky 
Jméno: RBP, zdravotní pojišťovna

Příloha č. 3 ke smlouvě č.: 20200429-VZ

ID Klienta: 2736

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ing. Antonín Klimša, MBA

výkonný ředitel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Platební podmínky

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele.  Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v 
platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje poslední den běžného kalendářního měsíce.

Nedílné přílohy

- příloha č. 4 „Obchodní podmínky“



 

 

Příloha č. 4 smlouvy č. 20200429-VZ 

 

Obchodní podmínky 

Dodávka datových služeb pro RBP, zdravotní pojišťovnu 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto obchodních podmínkách: 

1. Platební podmínky 

Lhůta splatnosti faktur: 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. 

Překročení nabídkové ceny je možné jen v případě změny sazby DPH majících vliv na cenu předmětu 

smlouvy. 

2. Sankce: 

Nebude-li faktura objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, je dodavatele oprávněn objednateli 

účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky. 

V případě, že dodavatel neodstraní poruchu ve lhůtě uvedené ve smlouvě, je objednatel oprávněn 

účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou poruchu, a to za každý i započatý den 

prodlení. 

V případě, že dodavatel nedodrží technické parametry a požadavky uvedené ve smlouvě, je objednatel 

oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové nedodržení parametru 

a požadavku. 

Maximální výše všech smluvních pokut v jednom kalendářním měsíci činí 10.000,- Kč. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody. 

3. Technické podmínky: 

Garantované lhůty pro odstranění poruch a technické parametry a požadavky objednatele jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

4. Jednostranné ukončení smluvního vztahu objednatele, platnost a účinnost smlouvy 

Ukončení smluvního vztahu bude možné kdykoliv na základě písemného a doručeného projevu vůle 

objednatele ve lhůtě tří měsíců ode dne doručení, aniž by bylo nutné uvádět jakýkoliv důvod. Tato 

forma ukončení smluvního vztahu platí po celou dobu jeho trvání a bude mít přednost před 

všeobecnými podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, a to i do  

budoucna. Bude možno ji změnit pouze výslovnou písemnou dohodou stran, jež bude nedílnou 

součástí Smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. 



 

 

5. Ostatní ujednání 

Nedílnou součástí smlouvy je nabídka dodavatele. 

Ustanovení těchto obchodních podmínek a jejich příloh má přednost před ust. smlouvy a jejími 

přílohami. 

Pokud jsou ust. smlouvy a jejich příloh v rozporu s těmito obchodními podmínkami a jejími přílohami, 

platí tyto obchodní podmínky a její přílohy.  

6. Přílohy 

Příloha č. 1 obchodních podmínek: Minimální požadavky na služby datových připojení v jednotlivých 

lokalitách 

 

V Ostravě dne                                                                                  V Ostravě dne 

  

 

________________________________                                    _________________________ 
      za RBP, zdravotní pojišťovnu                                                       za ha-vel internet s.r.o.  

    Ing. ANTONÍN KLIMŠA, MBA                                                                  

               výkonný ředitel                                                                            



Příloha č. 1: Minimální požadavky na služby datových připojení v jednotlivých lokalitách 

Pořadí Lokalita Kód adr. místa (RUIAN)
Požadované připojení

(podrobnosti níže)
1 Bílovec 8415927 Tarif SYM-D
2 Bohumín 18838847 Tarif SYM-D
3 Brno 19100761 Tarif SYM-D
4 Bruntál 2822385 Tarif SYM-D
5 Český Těšín 5767831 Tarif SYM-C
6 Frenštát 8424012 Tarif SYM-D
7 Frýdek-Místek 20568975 Tarif SYM-B
8 Frýdlant 20592159 Tarif SYM-D
9 Fulnek 8444501 Tarif SYM-D

10 Havířov 24896870 Tarif SYM-B
11 Hlučín 4607457 Tarif SYM-D
12 Hodonín 23184167 Tarif SYM-C
13 Holešov 10404121 Tarif SYM-D
14 Hranice 73790567 Tarif SYM-D
15 Chomutov 23533757 Tarif SYM-D
16 Karviná 24228516 Tarif SYM-B
17 Kojetín 11309237 Tarif SYM-D
18 Kopřivnice 30163595 Tarif SYM-B
19 Krnov 14052431 Tarif SYM-D
20 Kyjov 13700987 Tarif SYM-D
21 Most 5101182 Tarif SYM-D
22 Nový Jičín 8389004 Tarif SYM-D
23 Odry 8464189 Tarif SYM-D
24 Olomouc 25057383 Tarif SYM-D
25 Opava 24373087 Tarif SYM-B
26 Orlová 27685624 Tarif SYM-C
27 Ostrava-Hrabůvka 3251951 Tarif SYM-B
28 Ostrava-Nová Karolina 41129075 Tarif SYM-B
29 Ostrava-Poruba 3301168 Tarif SYM-B
30 Ostrava-ústředí 3211240 Tarif VDSL-B
31 Ostrava-ústředí 3211240 Tarif VDSL-C
32 Ostrava-ústředí 3211240 Tarif VDSL-A
33 Ostrava-ústředí 3211240 Tarif VDSL-A
34 Ostrava-ústředí 3211241 Tarif VDSL-A
35 Ostrava-ústředí 3211242 Tarif NAKITCMS
36 Ostrava-ústředí 3211240 Tarif SYM-D
37 Ostrava-ústředí  hlavní 3211240 Hlavní linka
38 Ostrava-ústředí záložní 3211240 Záložní linka
39 Praha 22088164 Tarif SYM-D
40 Přerov 11222590 Tarif SYM-D
41 Rožnov 17201535 Tarif SYM-D
42 Studénka 25404857 Tarif SYM-D
43 Třinec 12558907 Tarif SYM-D
44 Valašské Meziříčí 25204891 Tarif SYM-D
45 Vítkov 4320239 Tarif SYM-D
46 Vsetín 24305898 Tarif SYM-D
47 Zlín 24979848 Tarif SYM-D

Možnosti a parametry hlavní a záložní linky (ústředí)
Jedná se o 2 symetrické linky vzájemně v plně redundantním zapojení (např. BGP routing)

Pokud bude hlavní i záložní linka realizována rádiovou technologií, je vyžadováno doplňkové řešení třetí zálohy metalickou technologií.

Rádiový spoj nesmí být realizován v pásmech 2,4 a 5 Ghz

Souhlas vlastníka objektu pro instalaci a provoz zařízení řeší dodavatel.

Název

Minimálně

požadovaný download

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný download

(Mbit/s) *

Minimálně

požadovaný upload

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný upload

(Mbit/s) *
SLA služby

Cena
(Kč bez DPH)

Cena (včetně 
DPH)

Hlavní linka 300 300 300 300 Klasifikace 0

Záložní linka 50 50 50 50 Klasifikace 0

* Pozn.: uchazeč doplní jím garantovanou rychlost

Možnosti a parametry SYMETRICKÝCH linek (pobočky) a připojení NAKIT CMS

Zadavatel nastaví jednotlivým lokalitám počáteční tarif, který ale může v průběhu zakázky dle potřeb upravit.

Je vyžadováno připojení prostřednictvím metalické/optické linky, použití rádiového spoje podléhá schválení zadavatele (po případném testu).

Rádiový spoj nesmí být realizován v pásmech 2,4 a 5 Ghz

Souhlas vlastníka objektu pro instalaci a provoz zařízení řeší dodavatel.

Název

Minimálně

požadovaný download

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný download

(Mbit/s) *

Minimálně

požadovaný upload

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný upload

(Mbit/s) *
SLA služby

Cena
(Kč bez DPH)

Cena (včetně 
DPH)

Tarif SYM-A 8 8 8 8 Klasifikace 1
Tarif SYM-B 6 6 6 6 Klasifikace 1
Tarif SYM-C 4 4 4 4 Klasifikace 1
Tarif SYM-D 2 2 2 2 Klasifikace 1
Tarif NAKITCMS 4 4 4 4 Klasifikace 1

* Pozn.: uchazeč doplní jím garantovanou rychlost

Možnosti a parametry VDSL linek

Zadavatel nastaví jednotlivým linkám počáteční tarif, který ale může v průběhu zakázky dle potřeb upravit.

Je vyžadováno připojení prostřednictvím metalické/optické linky, použití rádiového spoje podléhá schválení zadavatele (po případném testu).

Rádiový spoj nesmí být realizován v pásmech 2,4 a 5 Ghz

Souhlas vlastníka objektu pro instalaci a provoz zařízení řeší dodavatel.

Název

Minimálně

požadovaný download

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný download

(Mbit/s) *

Minimálně

požadovaný upload

(Mbit/s)

Dodavatelem

garantovaný upload

(Mbit/s) *
SLA služby

Cena
(Kč bez DPH)

Cena (včetně 
DPH)

Tarif VDSL-A 100 100 10 10 Klasifikace 2

Tarif VDSL-B 50 50 5 5 Klasifikace 2

Tarif VDSL-C 20 20 2 2 Klasifikace 2

* Pozn.: uchazeč doplní jím garantovanou rychlost

Požadavky na jednotlivé typy služeb dle jejich klasifikace:

Nedostupnost obou linek najednou (úplný výpadek připojení) - SLA 99,99% a současně maximální doba výpadku hlavní linky (300 Mbit/s) do 4 hodin.

Doba odezvy maximálně do 20 ms.

Naximální ztrátovost paketů 0,1%.

Nedostupnost maximálně 4 hodiny.

Doba odezvy maximálně do 50 ms.

Naximální ztrátovost paketů 0,1%.

Klasifikace 2 Bez garance (nedostupnost maximálně 6 dní).

V Ostravě dne V Ostravě dne

_____________________________ _____________________________
za RBP, zdravotní pojišťovnu za ha-vel internet s.r.o.
Ing. ANTONÍN KLIMŠA, MBA - výkonný ředitel

Minimální požadavky na služby datových připojení v jednotlivých lokalitách

Jedná se o symetrické linky bez agregace, FUP.

Jedná se o VDSL linky s maximální přípustnou agregací 1:50.

Jiráskova 2188, 753 01 Hranice I-Město

Školní 5335, 430 01  Chomutov

Masarykovo nám. 6/5, 733 01  Karviná, Fryštát

6. května 1373, 752 01  Kojetín, Kojetín I-Město

Záhumenní 1161/3a, 742 21  Kopřivnice

nám. Minoritů 86/7, 794 01  Krnov, Pod Bezručovým vrchem

Jungmannova 1310/10, 697 01  Kyjov

tř. Budovatelů 1998/116, 434 01  Most

Štefánikova 826/7, 741 01  Nový Jičín

Masarykovo náměstí 4/31, 742 35  Odry

tř. Kosmonautů 989/8, 779 00  Olomouc, Hodolany

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Ostrožná 208/4, 746 01  Opava, Město

Masarykova 396, 742 45  Fulnek

Svornosti 86/2, 736 01  Havířov, Město

Čs. armády 54/6, 748 01  Hlučín

Masarykovo nám. 393/8, 695 01  Hodonín

Sušilova 478/24, 769 01  Holešov

sady Komenského  605/1, 737 01  Český Těšín

Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

U Staré pošty 54, 738 01  Frýdek-Místek, Místek

Hlavní 474, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant

Adresa

Nová cesta 531/11, 743 01  Bílovec

nám. T.G.Masaryka 939, 735 81 Bohumín, Nový Bohumín

Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno-město

nám. Míru 66/5, 792 01  Bruntál

Rydultowská 1390, 735 14  Orlová, Lutyně

Dr. Martínka 1491/7, 700 30  Ostrava, Hrabůvka

Jantarová 3344/4, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 00  Ostrava, Poruba

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108, 710 00  Ostrava, Slezská Ostrava

Preslova 1269/17, 150 00  Praha, Smíchov

Kratochvílova 624/43, 750 02  Přerov I-Město

náměstí Jana Zajíce 1, 749 01  Vítkov

Klasifikace 0 

Klasifikace 1

Dolní náměstí 1356, 755 01  Vsetín

Bezručova 211, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm

nám. Republiky 698, 742 13  Studénka, Butovice

Jablunkovská 241, 739 61  Třinec, Staré Město

Náměstí 11/9, 757 01  Valašské Meziříčí

Zarámí 4077, 760 01 Zlín


	Účastník
	Internet
	Internet_2
	příloha_-_hromadná_specifikace_internet
	Platební podmínky

